
 

第19回マンスリーBOATRACE杯
最終日8/24・25・26・27・28・29

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

一般

15:17

１ ◎ 3852 澤　　　大介 B1 40.6 37.1 １２－２４４－５１６－－ 11
２ ○ 4225 土屋　　千明 A1 29.6 29.8 ５４－４６３１５４－－－ 7
３ △ 3463 乙津　　康志 B1 F1 35.2 41.6 ２５５－２－２３４３－－ 7
４ Ｘ 4286 平田　さやか A2 29.1 34.0 ４１４４－５４４－１－－ 9
５ 5313 鈴木　　唯央 B1 F1 28.1 28.4 －４４６２－５４２－－－ 8
６ 4733 赤井　　　睦 B1 F1 33.1 30.6 ３４４３５－１６Ｆ－－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4
準優組でもある澤の比較が優勢。インの利を最大限生かして逃げて３勝目を狙う。地元土屋も奮起の全速戦を披露するか。乙津、平田の東京勢も一考。

一般

15:41

１ ◎ 5301 岩下　　巧斗 B1 28.8 40.7 ６－１３４６５－２２－－

２ Ｘ 4243 西村　　　歩 A2 35.0 22.0 －１６５６３３３５－－－ 9
３ 4229 市川　　美宏 B1 27.7 28.2 ４－１５５４５－－４－－ 6
４ △ 4150 山田　　雄太 A2 24.5 28.4 －３２５４３－３６４－－ 8
５ ○ 3562 山下　　和彦 A2 37.4 35.6 ４１－３２４２－４４－－ 10
６ 4274 長畑　　友輔 B1 23.3 25.3 ４２－３１６－３５６－－ 7

123/456 2連単：1＝5 , 1＝4 , 1＝2　　　3連単：1－5＝4 , 1－5＝2 , 1－4＝2
５日目を２着２本とまとめた地元岩下のイン戦に期待。油断はできない組み合わせだが、スリット持たせて先マイへ。山下のダッシュ攻撃も十分。

一般

16:06

１ ◎ 4191 赤羽　　克也 A2 45.0 31.1 ６３６－２２３２１－－－ 8
２ Ｘ 3968 茶谷　　信次 A2 28.0 35.8 ５６２－４４－２４１－－ 7
３ 5334 樫葉　　新心 B1 33.1 38.3 －６３６６－５６－５－－ 7
４ △ 4119 泥谷　　一毅 A2 F1 29.8 32.1 １－６５３－１１２４－－ 11
５ ○ 4856 豊田　健士郎 A1 30.0 33.5 ５６１１１－１２４３－－ 10
６ 3591 後藤　　孝義 B1 F1 29.7 25.9 ６－６４－６６４６－－－ 8

124/356 2連単：1＝5 , 1＝4 , 1＝2　　　3連単：1－5＝4 , 1－5＝2 , 1－4＝2
３日目から完全にペースをつかんだ様子の赤羽。機力も引き出してきており、インから的確逃げで連勝を狙う。豊田、泥谷のセンター勢の攻めも圏内。

一般

16:29

１ ◎ 3556 田中　信一郎 A1 28.2 31.8 １５－３５１５２１５－－ 11
２ Ｘ 5185 加藤　　優弥 B1 F1 27.7 35.9 ３５－６５３３－－３－－ 9
３ △ 4080 山崎　　哲司 A1 F2 28.4 31.5 －６５１１１４－３５－－ 10
４ ○ 4470 平田　健之佑 A2 39.5 30.3 ２１６－２２－４１３－－ 11
５ 5066 鈴木　　孝明 B1 31.2 34.3 ３５５－－５６３３－－－ 8
６ 3461 渡邊　　哲也 B1 F1 42.3 34.5 ３５３－－６１６６５－－

123/456 2連単：1＝4 , 1＝3 , 1＝2　　　3連単：1－4＝3 , 1－4＝2 , 1－3＝2
今節は低調機に苦戦を強いられた様子の田中だが、イン戦は２勝実績とここは必勝態勢で臨むはず。スリット隊形次第でカドから平田が攻め姿勢。

一般

16:52

１ ○ 5222 津田　　陸翔 A2 33.8 34.1 １－２４－３４２２６－－ 10
２ 4752 西尾　　亮輔 B1 36.5 33.3 ６６５－４－６５５－－－ 9
３ ◎ 4415 下出　　卓矢 A1 34.3 36.4 －３３１６５－１１５－－ 11
４ 4648 木村　　亮太 B1 40.3 33.3 １３４２３－３４６４－－ 10
５ △ 4074 柳沢　　　一 A1 32.3 31.6 １１－２５３－５２３－－ 11
６ Ｘ 4446 和田　　兼輔 A1 29.9 35.0 ５４３－１１－６２２－－ 9

123/456 2連単：3＝1 , 3＝5 , 3＝6　　　3連単：3－1＝5 , 3－1＝6 , 3－5＝6
ここ一番の準優で調整失敗の弁は津田。再上昇なら逃げ切りも十分だが、ここはセンター下出の伸び足を狙う。強気なスリットから一撃に期待。

ドラドキ目
玉

17:18

１ ◎ 4888 金児　　隆太 A2 F1 27.2 48.1 ２４１２４－３３５６－－ 10
２ ○ 4633 森　　　智也 B1 32.9 33.5 ２５－５２－２６４３－－

３ △ 4740 齋藤　　達希 B1 33.3 36.6 ５－３３３６２５３－－－

４ Ｘ 4365 盛本　　真輔 B1 25.0 31.6 ２－５６５５４６１－－－

５ 4229 市川　　美宏 B1 27.7 28.2 ４－１５５４５－－４－－ 2
６ 5300 横田　　海人 B1 F1 27.9 32.2 Ｆ－３２５－５４－転－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4
５日目は２走大敗と消化不良気味だった地元金児。足自体は悪くなさそうで、目玉戦なら逃げて奮起を図る。森が差しバック伸び勝負に持ち込む。
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艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

ドラドキ３

17:44

１ ◎ 4225 土屋　　千明 A1 29.6 29.8 ５４－４６３１５４－－－ 1
２ 5334 樫葉　　新心 B1 33.1 38.3 －６３６６－５６－５－－ 3
３ ○ 3968 茶谷　　信次 A2 28.0 35.8 ５６２－４４－２４１－－ 3
４ 4274 長畑　　友輔 B1 23.3 25.3 ４２－３１６－３５６－－ 2
５ △ 3831 安藤　　裕貴 B1 F1 35.8 36.7 ４－２２－５６４３３－－

６ Ｘ 3463 乙津　　康志 B1 F1 35.2 41.6 ２５５－２－２３４３－－ 1

123/456 2連単：1＝3 , 1＝5 , 1＝6　　　3連単：1－3＝5 , 1－3＝6 , 1－5＝6
思うような仕上がりにならなかった地元土屋。９月には女子戦も控えており、最後のイン戦はしっかり決めたいところ。位置次第で茶谷の出番も。

ドラドキ５

18:11

１ ◎ 4150 山田　　雄太 A2 24.5 28.4 －３２５４３－３６４－－ 2
２ △ 5066 鈴木　　孝明 B1 31.2 34.3 ３５５－－５６３３－－－ 4
３ 3591 後藤　　孝義 B1 F1 29.7 25.9 ６－６４－６６４６－－－ 3
４ Ｘ 5313 鈴木　　唯央 B1 F1 28.1 28.4 －４４６２－５４２－－－ 1
５ ○ 4191 赤羽　　克也 A2 45.0 31.1 ６３６－２２３２１－－－ 3
６ 5211 高井　　駿弥 B1 F1 52.3 37.3 ３２４－６４Ｆ－－６－－

123/456 2連単：1＝5 , 1＝2 , 1＝4　　　3連単：1－5＝2 , 1－5＝4 , 1－2＝4
６７号機に手を焼いた今節の山田だが、このイン戦は取りこぼせない。しっかり調整を合わせて、押し切りを狙う。調子上げる赤羽のダッシュ戦も狙える。

ＤＫ特選

18:42

１ ○ 4419 原　　加央理 B1 F1 38.3 31.6 －２１６３６４－６５－－

２ ◎ 4446 和田　　兼輔 A1 29.9 35.0 ５４３－１１－６２２－－ 5
３ 4752 西尾　　亮輔 B1 36.5 33.3 ６６５－４－６５５－－－ 5
４ △ 4243 西村　　　歩 A2 35.0 22.0 －１６５６３３３５－－－ 2
５ 5185 加藤　　優弥 B1 F1 27.7 35.9 ３５－６５３３－－３－－ 4
６ Ｘ 4286 平田　さやか A2 29.1 34.0 ４１４４－５４４－１－－ 1

123/456 2連単：2＝1 , 2＝4 , 2＝6　　　3連単：2－1＝4 , 2－1＝6 , 2－4＝6
抜けた足までには仕上がらなかった和田だが、調子は上向き。強力機不在の一戦なら自在テクで有終の美を飾るか。原もインなら逃げて不思議はない。

選抜戦

19:13

１ ◎ 4856 豊田　健士郎 A1 30.0 33.5 ５６１１１－１２４３－－ 3
２ ○ 3562 山下　　和彦 A2 37.4 35.6 ４１－３２４２－４４－－ 2
３ 4648 木村　　亮太 B1 40.3 33.3 １３４２３－３４６４－－ 5
４ Ｘ 4080 山崎　　哲司 A1 F2 28.4 31.5 －６５１１１４－３５－－ 4
５ △ 5222 津田　　陸翔 A2 33.8 34.1 １－２４－３４２２６－－ 5
６ 4888 金児　　隆太 A2 F1 27.2 48.1 ２４１２４－３３５６－－ 6

123/456 2連単：1＝2 , 1＝5 , 1＝4　　　3連単：1－2＝5 , 1－2＝4 , 1－5＝4
準優１号艇が実らなかった豊田。機歴以上の足は十分あるだけに、気持ちを切り替えて本領逃げに期待。山下、津田の広島コンビが逆転へ闘志を燃やす。

選抜戦

19:46

１ ○ 4074 柳沢　　　一 A1 32.3 31.6 １１－２５３－５２３－－ 5
２ Ｘ 4470 平田　健之佑 A2 39.5 30.3 ２１６－２２－４１３－－ 4
３ 4119 泥谷　　一毅 A2 F1 29.8 32.1 １－６５３－１１２４－－ 3
４ ◎ 4415 下出　　卓矢 A1 34.3 36.4 －３３１６５－１１５－－ 5
５ △ 3556 田中　信一郎 A1 28.2 31.8 １５－３５１５２１５－－ 4
６ 3852 澤　　　大介 B1 40.6 37.1 １２－２４４－５１６－－ 1

123/456 2連単：4＝1 , 4＝5 , 4＝2　　　3連単：4－1＝5 , 4－1＝2 , 4－5＝2
準優の６コースは遠かった印象の下出だが、足色は上昇ムード。ここはカドから渾身のダッシュを決め、伸びて一発に期待。柳沢も先マイは譲れない。

優勝戦

20:30

１ ◎ 4019 笠原　　　亮 A1 46.8 45.2 ２１２２－１２１３１－－

２ △ 4075 中野　　次郎 A1 30.0 30.6 －３４６１２１１５１－－

３ ○ 4012 中村　　有裕 A2 33.9 23.5 ５－１５－２１３１１－－

４ 4175 川尻　　泰輔 B1 33.3 25.0 ３４－１２１－２４２－－

５ 4053 芦澤　　　望 A2 32.3 35.4 －２１６１４２－５２－－

６ Ｘ 3554 仲口　　博崇 A1 32.9 32.6 －２１４３２６１２２－－

126/345 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝6　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝6 , 1－2＝6
レース内容も充実する笠原のイン戦が有力か。アウトを避けたい仲口の動向が鍵を握りそうだが、インからパワー逃げ敢行。中村が続き８４期ワンツーも十分可能。
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